
 

 

 
 

 

                                   I.GIMNAZIJA OSIJEK 

                                    J.J. Strossmayera 128b 

                                    31000 Osijek 

                                        ured@gimnazija-prva-os.skole.hr, 

 

 

KLASA: 602-02/25-01/20 
URBROJ: 2158-37-01-25-1 
Osijek, 21. prosinca 2025. 
 
 

 

 

Temeljem članka 125.  stavka 3. točke 10. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (Narodne novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 133/20, 151/22 i 156/23.) i članka 69. Statuta I. gimnazije 

Osijek ravnatelj donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 

I. 

 

 

Zbog kvarova na infrastrukturi nastava se neće održati na dane 22. i 23. prosinca 2025. 

godine. 

 

 

II. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

         Ravnatelj 

       Ivan Čelebić, mag.educ.philol.germ. 

 

mailto:ured@gimnazija-prva-os.skole.hr

